
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 453 

гр. Левски, 26.05.2022г.           
 
 
относно: Изменение на Наредба № 6 за определянето и администрирането на 
местните такси и цени на услуги на територията на Община Левски   
   
 

На основание чл.21, ал.1, т.7 и ал.2 от ЗМСМА и чл.60, ал.1 от 
Административно-процесуалния кодекс,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       
 

  I. Приема изменението на Наредба № 6 за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на 

община Левски (приета с Решение № 257/31.03.2013г., последно изменена с 

Решение № 208/25.02.2021г.) в сила от 01.04.2022г., както следва:   

 1. Отменя чл.26, чл.26а и чл.26б от Раздел III Такси за детски ясли, детски 

градини, специализирани институции за предоставяне на социални услуги, 

лагери и други общински социални услуги.  

 II. На основание чл.60, ал.1 от Административно-процесуалния кодекс, 

Общински съвет Левски допуска предварително изпълнение на решението, тъй 

като от закъснението на изпълнението може да последва значителна или 

трудно поправима вреда. 

 III. Изпълнението на Наредбата се възлага на Кмета на община Левски. 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.7 и ал.2 от ЗМСМА, 
чл.60, ал.1 от Административно-процесуалния кодекс и във връзка с направени 
промени в Закона за местните данъци и такси, Закона за предучилищното и 
училищното образование и Закона за здравето, касаещи отпадането на такси 
за ползване на детски ясли и детски градини, считано от 01.04.2022г.    
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


